APZ18 Simple, APZ22 Optimal
Canale de scurgere pentru
duş cu margine din inox
Opţiunea
economică
pentru un
look perfect!
NOU

insuficientă cauzează uscarea sifonului anti-miros.
SOLID
Profi lul din oţel inoxidabil acoperă distanţa verticală
dintre pantă și zonele de podea orizontale. Sunt
disponibile în fi nisaj mat, de dreapta sau de stânga și
ambele versiuni cu lungimi de 1.000 mm și 1.200 mm.
Modelul de înclinaţie se alege după direcţia pantei de
scurgere pentru duș. Ambele modele pot fi  folosite în
spatele rigolei cât și în laterale acesteia.
Cod produs
Lungime
bandă
Finisaj
Înălţime
guler
APZ901M/1000 1.000 mm Stânga 12 mm
APZ901M/1200 1.200 mm Stânga 12 mm
APZ902M/1000 1.000 mm Dreapta 12 mm
APZ902M/1200 1.200 mm Dreapta 12 mm
APZ903M/1000 1.000 mm Stânga 14 mm
APZ903M/1200 1.200 mm Stânga 14 mm
APZ904M/1000 1.000 mm Dreapta 14 mm
APZ904M/1200 1.200 mm Dreapta 14 mm
APZ905M/1000 1.000 mm Reversibil 12 mm
APZ905M/1200 1.200 mm Reversibil 12 mm
APZ906M/1000 1.000 mm Reversibil 14 mm
APZ906M/1200 1.200 mm Reversibil 14 mm
Profil din oţel inoxidabil
pentru pardoseli înclinate
Profi le din oţel inoxidabil pentru podea înclinată APZ90_M
APZ90_M